

手数料改定のお知らせ

中日信用金庫

平素は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、このたび、当金庫では、下記のとおり手数料を改定させていただきます。
つきましては、お客さまには、何とぞご理解をたまわりますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 : 平成31年1月4日(金)

2. 改定内容

(1) 円貨両替手数料

○窓口扱

| 改定前 | | | 改定後 | | |
|-----------------|--------------|-----|--|--------------|-----|
| 1枚～50枚 | 口座有 | 無料 | 1枚～50枚 | 口座有※ | 無料 |
| | 口座無 | 324 | | 口座無 | 324 |
| 51枚～500枚 | 432 | | 51枚～500枚 | 540 | |
| 501枚～1000枚 | 864 | | 501枚～1000枚 | 864 | |
| 1001枚以上 | 500枚毎に432円加算 | | 1001枚以上 | 500枚毎に432円加算 | |
| (追加) | | | ※当金庫に口座の無いお客さまであっても、障がいをお持ちの方(障がい手帳を提示)は、口座の有るお客さまと同じ取扱い(1～50枚:無料)とさせていただきます。 | | |

(2) 振込手数料

○窓口扱

| | | 改定前 | | 改定後 | |
|-------|------|-----|--|-----|--|
| 3万円未満 | 同一店宛 | 108 | | 216 | |
| | 本支店宛 | 216 | | 324 | |
| | 他行庫宛 | 648 | | 648 | |
| 3万円以上 | 同一店宛 | 324 | | 432 | |
| | 本支店宛 | 324 | | 540 | |
| | 他行庫宛 | 864 | | 864 | |

○ATM扱(カード)

| | | 改定前 | | 改定後 | |
|-------|------|-----|-----|----------|-----|
| 3万円未満 | 同一店宛 | カード | 0 | 当金庫カード* | 0 |
| | 本支店宛 | カード | 108 | 他行庫カード* | 108 |
| | 他行庫宛 | カード | 324 | 当庫他行カード* | 324 |
| 3万円以上 | 同一店宛 | カード | 0 | 当金庫カード* | 0 |
| | 本支店宛 | カード | 216 | 他行庫カード* | 216 |
| | 他行庫宛 | カード | 540 | 当庫他行カード* | 540 |

(3) 地方税取次手数料

| | 改定前 | 改定後 |
|-------|-----|-----|
| 3万円未満 | 432 | 648 |
| 3万円以上 | 540 | 864 |

(4) 夜間金庫手数料

| | 改定前 | 改定後 |
|---------------|-------|--------|
| 基本料金(月額) | 4,320 | 6,480 |
| 入金帳代金(1冊・50枚) | 5,400 | 10,800 |

(5) 住宅ローン繰上返済手数料

| 改定前 | | | 改定後 | | |
|-------------------------------------|----------|---------|---|------------------|--------|
| 固定金利 変動金利 | 全額 繰上 | 一部繰上 | 5,400 | 一部繰上*1 全額繰上*1 | 10,800 |
| | | 残存10年以上 | 10,800 | | |
| | | 残存7年以上 | 8,640 | | |
| | | 残存5年以上 | 5,400 | | |
| | | 残存3年以上 | 3,240 | | |
| 残存3年未満 | 0 | | | | |
| 固定金利 選択期間内 | 一部繰上 | 21,160 | 一部繰上*1 | 21,160 | |
| | 全額繰上 | 32,400 | 全額繰上*1 | 32,400 | |
| *1 一部繰上返済金額50万円以上(1回につき)の場合、年2回まで無料 | | | *1 一部繰上返済金額50万円以上(1回につき)の場合、年2回まで無料、 全額繰上返済金額50万円以下で無料 | | |

(6) 証貸条件変更手数料

| 改定前 | | 改定後 | |
|---|-------|--|---------------|
| 証貸条件変更(1件1回につき) ①返済元金据置 ②返済額変更 ③返済口座変更 ④ボーナス月・返済日の変更 ⑤金利変更 ※ただし、当金庫からの提案によるものは除きます。 | 5,400 | 証貸条件変更(1件1回につき) ※ただし、当金庫からの提案によるものは除きます。 返済口座変更、ボーナス月・返済日の変更 | 5,400 |
| | | 返済元金据置、返済額変更、金利変更 | 10,800 |

(7) 個人情報開示手数料

| 改定前 | | | 改定後 | | |
|--|--------|-------|---|--------|-------|
| 取引口座の履歴 (1口座・1ヵ月分・暦月ベース) (追加) | [店頭受取] | [郵送] | 取引口座の履歴 (1口座・1ヵ月分・暦月ベース) ※ただし、未記帳取引による合算記帳(通帳に履歴が記載されない取引)は無料です。 | [店頭受取] | [郵送] |
| | 1,080 | 1,404 | | 1,080 | 1,404 |